

AA Holding, Vejle ApS

CVR-nr.: 38106511

Kærbøllinghusevej 26
7182 Bredsten

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/10/2022

Asbjørn Andersen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AA Holding, Vejle ApS
Kærbøllinghusevej 26
7182 Bredsten

e-mailadresse: asbjornandersen@outlook.dk

CVR-nr: 38106511

Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud efter skat på tkr. 238, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2	-4
Resultat af ordinær primær drift		-2	-4
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		237.586	118.285
Andre finansielle indtægter		12.245	7.593
Øvrige finansielle omkostninger		-11.816	-6.884
Ordinært resultat før skat		238.013	118.990
Skat af årets resultat		-88	-154
Årets resultat		237.925	118.836
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		127.586	88.285
Overført resultat		110.339	30.551
I alt		237.925	118.836

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		234.755	164.733
Kapitalandele i associerede virksomheder		327.202	269.638
Finansielle anlægsaktiver i alt		561.957	434.371
Anlægsaktiver i alt		561.957	434.371
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.780	44.616
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		669.463	437.219
Tilgodehavender i alt		724.243	481.835
Likvide beholdninger		3.964	4.063
Omsætningsaktiver i alt		728.207	485.898
AKTIVER I ALT		1.290.164	920.269

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		486.957	359.371
Overført resultat		362.256	251.917
Egenkapital i alt		899.213	661.288
Skyldig selskabsskat		336	51
Langfristede gældsforpligtelser i alt		336	51
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		335.929	224.786
Skyldig selskabsskat		54.686	34.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		390.615	258.930
Gældsforpligtelser i alt		390.951	258.981
PASSIVER I ALT		1.290.164	920.269

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Seta Consult ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2022 55.022 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0